2021年5月27日 星期四

融媒编辑：蒋立峰电话：87138753 邮箱：397094154@qq.com02 时政新闻

五金城（金都华城）中国门业
及配件展示中心，沿街旺铺三间，
层高约7米，已隔好二层，建筑面
积76平方米，使用面积约150平
方米，商铺地段佳位置好，带租约，
价格面议。
联系电话：13665842369

（674469）
13758987811

旺铺出售

减资公告
浙江宏伟投资有限公司经股东会于2021年5月26日决议：注册资本从伍
仟万元减至壹佰万元。
根据有关法律法规，请本公司债权人自接到本公司通知书之日起30日内，
未接到本公司通知的债权人自本公告刊登之日起45日内，对自己是否要求本
公司清偿债务或提供相应的担保做出决定，并于该期间内通知本公司，否则本
公司将视其为没有提出要求，公司减资将按照法定程序实施。
联系人：吕宏伟 联系电话：81709606
特此公告

浙江宏伟投资有限公司
2021年5月26日

受委托，定于2021年5月29日上午9:30在永康市园周村映湖文化广场

多功能厅，对坐落于永康城北路和花园大道交叉口的山荷里村村民云锦府1

号楼、2号楼中24套回迁安置期房，以增价竞拍的形式向社会进行公开拍卖。

每套起拍价1.9万元/㎡，保证金10万元。欲竞买者，自公告之日起至2021年
5月28日下午3：00止到永康市高川花苑物业楼三楼办理报名竞买手续。

报名详询：87170898 13566758398（658398）683957 565803

山荷里村回迁安置套房转让公告

分类信息
招办公室人员

五金城内13665842999
黄碧街厂房转让
小微园厂房1300㎡，带两
间，单身公寓价格456万
元，电话：18867598262
发电机出租出售
13588608700，338700
武义深塘厂房转让
建筑面积约 4200㎡左
右。一楼层高7.8米。可

以加层。14757988966

店面出租
3083体育馆对面6间店

面（原信用社）。388889

办公楼出租
金诚大厦6楼整层出租，

电话：13575692320

西站陶瓷店转让
因本人另有发展，品牌

陶瓷店转让或合作，地

理位置佳，客源稳定，房

租 低 ，价 格 面 议 。

17757925199

声 明
3095永康市宝翼花保洁

服务有限公司遗失永康

市东城街道办事处2020

年4月10日开具的行政

事业单位（社会团体）资

金往来结算票据一张，票

据号码：1914979767，票

据代码：42101，票据内

容：垃圾清扫清运服务单

位备选库预约保证金，声

明作废。

欢
迎
刊
登
分
类
广
告

“结构改革”
让装甲门
全新升级
科普未创新驱动
开辟市场新空间

□融媒首席记者 张赤奎

本报讯 5月26日，门博会的第
一天，科普未（上海）门窗有限公司展

位内人潮涌动，企业对门体进行“结

构改革”的设计理念吸引了众多客商

驻足。

记者在现场看到，科普未展出的

“中轴门”颇具设计感，其内部结构也

大有玄机。该公司总经理胡旭告诉

记者，很多装甲门由于门扇太重，往

往使用一段时间后就会出现不平整，

甚至拉伸变形，影响开关使用，让用

户颇为苦恼。近年来，科普未坚持创

新驱动，探索研究出了用隐藏式同心

轴结合门框一体成型技术，再加上榫

卯拼接、钢架支撑等结构制造新型装

甲门，不仅拆装方便，还具备静音无

阻力开启，门扇不会拉伸变形等诸多

优点。“我们的理念就是让千家万户

用上好门。”科普未董事长周天金表

示。

这款门也得到众多客商青睐，湖

州客商丁建国就是其中之一：“前景

应该可以的，我比较看好，希望借助

门博会这个平台，加强与科普未的对

接。”

“这款门的铰链是贯通的，跟门

框铸造在一起，结构上安全可靠。门

的密闭性、气密性、保温隔热也很好，

除了防火防盗，还能降低能耗，对于

我国推广装配式建筑具有很好的促

进作用。”对于科普未的创新，中国建

筑金属结构协会会长郝际平给予了

高度评价。

□融媒记者 童英晓

5月26日，第11届中国（永康）国

际门业博览会如约“开门”。

展馆内，一股股“智能化、人性

化、个性化、时尚化”的智能门锁新浪

潮扑面而来，智能安防门、3D智能锁、

自动折叠门、双开地弹门、智能擦窗

机等新产品纷纷亮相。

记者在一家门企的摊位上看到，

一款新颖的“3D人脸+猫眼”智能锁

吸引了众多客商。据介绍，该产品采

用了 3D双目红外智能人脸识别模

组，通过双摄像头模拟人眼成像，获

取物体三维立体数据，用户只要刷脸

就能安全开门。此外，有人按门铃

时，该款智能锁会自动抓拍照片并上

传到主人的手机上，主人不在家时还

能给来访人员一键远程开门。

在另一家门企业的摊位上，一樘

精美的别墅大门出尽了风头，许多

客商掏出手机拍照。该企业营销总

监宋利坤说，今年是他们首次参加

门博会，没想到就取得了非常好的

效果。

记者从组委会了解到，为了办好

本届展会，主办方对展馆的布局和服

务进行了优化。比如，为适应高端门

业市场需求，展馆二楼设立了一个自

动门电动门品牌展区；开展了疫情防

控演练，为门博会的成功举办筑牢安

全防线；组织了各类配套活动，尽最

大努力为客商提供行业信息。

来自上海的客商余端强说，参加

展会不仅仅是寻找合作伙伴，还能从

企业的展品中看出行业趋势，作为经

销商，选择大于努力，只有与时代同

舞、与趋势同步，才能立于不败之地。

记者注意到，许多参展企业通过

不同方式来推介产品，比如推出了现

场直播、幸运抽奖等活动来吸引更多

客户。

智能科技塑造门业新未来
——第11届中国（永康）国际门业博览会见闻

5月26日,记者从有关部门获悉，本届门博会吸引了来自国内外的912家企业参展。其中，610家企业取得标准展

位1010个，302家企业取得特装展位面积33071平方米，特装展位面积比上届门博会增加了5000余平方米。

融媒记者 杨成栋 摄

红红火火门博会红红火火门博会

□融媒记者 徐灿灿 通讯员 谢位红

本报讯 近日，市供电公司工作
人员走进江南街道栗园村绿泰果菜

专业合作社，为相关电力设施设备

“把脉问诊”，确保种植户夏季用电安

全可靠。

据了解，绿泰果菜专业合作社引

进了电气化技术大棚，不仅大幅度降

低了人工成本，同时提高了蔬菜的质

量和产量。合作社负责人陈兴安说：

“以前是靠天吃饭，如今有了电气化

技术，种植户也更有保障。现在，栗

园村种植户人均年收入达 10 多万

元，还吸引了不少外来务工人员进村

创业。”

近年来，市供电公司加强农村电

网建设改造，服务好“菜篮子”。今

年，市供电公司加速推进跨鱼塘10千

伏线路改造工程，累计已完成线路改

造62条。接下来，市供电公司将继续

主动上门为种植户排忧解难，及时了

解用户需求，做好电力个性化服务，

助推乡村振兴。

市供电公司：

做好“电保姆”服务“菜篮子”

□融媒首席记者 张赤奎

本报讯 记者从门博会组委会获
悉，截至5月26日下午5时，本届门

博会参展参会人员5.5万人次，同比

去年门博会增长28%，较第10届门

博会增长 4%；发生交易额 14.15 亿

元，同比去年增长33%，较第10届门

博会增长 8%；网上门博会访问量

25.74万人次，同比去年增加41%，较

第十届门博会增长14%。

门博会首日发生交易额14.15亿元